



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2015 - 08/06/2015 - Processo Nº 001097/2015							
<i>Vencedor</i>		GIOVANI DA SILVA AZEVEDO ME MEE					
<i>CNPJ</i>		02.045.774/0001-64					
<i>Endereço</i>		RUA VEREADOR BRAZ LOFEGO, 189 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-1155					
Lote		00001					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	0029010	ADESIVO PARA TUBO DE PVC RIGIDO código tabela iopes 69513 com 175g	KRONA	UND.	100	6,60	660,00
							Total do Lote: 660,00
Lote		00003					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00064	0000018	ARAME RECOZIDO F. 18	GERDAU	KG	325	7,60	2.470,00
							Total do Lote: 2.470,00
Lote		00004					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00065	0007966	AREIA MÉDIA PRÉ-LAVADA COM ENTREGAS FRACIONADAS DE M3	GMC	M³	800	40,00	32.000,00
							Total do Lote: 32.000,00
Lote		00007					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00068	0018794	AÇO CA 50 A 10.0MM (3/8) VARA COM 12 METROS	BELGO	VA	2.618	27,00	70.686,00
							Total do Lote: 70.686,00
Lote		00008					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00214	0018794	AÇO CA 50 A 10.0MM (3/8) VARA COM 12 METROS .	GERDAU	VA	872	27,00	23.544,00
							Total do Lote: 23.544,00
Lote		00011					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00071	0018762	AÇO CA 60 4.2MM VARA COM 12 METROS	GERDAU	VA	4.300	4,65	19.995,00
							Total do Lote: 19.995,00
Lote		00016					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00072	0007883	BRITA 0,0	VISTA ALEGRE	M³	430	83,00	35.690,00
							Total do Lote: 35.690,00
Lote		00018					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	0029510	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X25MM	FORTLE V	UN	60	1,30	78,00
							Total do Lote: 78,00
Lote		00020					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00075	0001135	CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS EM POLIETILENO TIPO TANQUE	FORTLE V	UN	586	278,00	162.908,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2015 - 08/06/2015 - Processo Nº 001097/2015							
Vencedor		GIOVANI DA SILVA AZEVEDO ME MEE					
CNPJ		02.045.774/0001-64					
Endereço		RUA VEREADOR BRAZ LOFEGO, 189 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 3545-1155					
Lote		00021					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
							Total do Lote: 162.908,00
Lote		00021					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00218	0001135	CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS EM POLIETILENO TIPO TANQUE .	FORTLE V	UN	194	278,00	53.932,00
							Total do Lote: 53.932,00
Lote		00029					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	0010332	CIMENTO CP II SACO DE 50KG	NACION AL	SC	4.388	20,00	87.760,00
							Total do Lote: 87.760,00
Lote		00030					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00222	0010332	CIMENTO CP II SACO DE 50KG .	NACION AL	SC	1.462	20,00	29.240,00
							Total do Lote: 29.240,00
Lote		00035					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	0021214	CURVA 45º LONGA 100MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	210	12,80	2.688,00
							Total do Lote: 2.688,00
Lote		00040					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	0011890	CURVA 90º LONGA 100MM (ESGOTO) classe a	FORTLE V	UN	180	18,00	3.240,00
							Total do Lote: 3.240,00
Lote		00041					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	0017127	CURVA 90º LONGA 150MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	300	70,00	21.000,00
							Total do Lote: 21.000,00
Lote		00043					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0029532	CURVA 90º SOLDÁVEL 50MM	FORTLE V	UN	150	8,25	1.237,50
							Total do Lote: 1.237,50
Lote		00045					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	0002926	FIXADOR PARA CAL 50G	GLOBO	UN	500	0,95	475,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2015 - 08/06/2015 - Processo Nº 001097/2015							
<i>Vencedor</i>		GIOVANI DA SILVA AZEVEDO ME MEE					
<i>CNPJ</i>		02.045.774/0001-64					
<i>Endereço</i>		RUA VEREADOR BRAZ LOFEGO, 189 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-1155					
Lote		00049					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
							Total do Lote: 475,00
Lote		00049					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00038	0022011	JOELHO 45º 150MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	300	27,00	8.100,00
							Total do Lote: 8.100,00
Lote		00061					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00080	0014195	LAJOTA BLOCO CERÂMICO 20X20X10 CM COM 10 FUROS	5 ESTREL AS	UN	75.000	0,50	37.500,00
							Total do Lote: 37.500,00
Lote		00067					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00049	0022108	LUVA SIMPLES 100MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	200	3,00	600,00
							Total do Lote: 600,00
Lote		00069					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00051	0029682	LUVA SIMPLES 200MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	200	25,00	5.000,00
							Total do Lote: 5.000,00
Lote		00075					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00090	0020065	PISO CERÂMICO EXTRA FUNDO BRANCO 30X30 MÍNIMO PEI 4	BIANCO GRES	M²	480	15,60	7.488,00
							Total do Lote: 7.488,00
Lote		00076					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00091	0029289	PISO CERÂMICO EXTRA FUNDO BRANCO 40X40CM MÍNIMO PEI 4	BIANCO GRES	M²	1.000	18,70	18.700,00
							Total do Lote: 18.700,00
Lote		00082					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00062	0017101	TUBO SÉRIE NORMAL 6MX200MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	375	156,00	58.500,00
							Total do Lote: 58.500,00
Lote		00083					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2015 - 08/06/2015 - Processo Nº 001097/2015							
<i>Vencedor</i>		GIOVANI DA SILVA AZEVEDO ME MEE					
<i>CNPJ</i>		02.045.774/0001-64					
<i>Endereço</i>		RUA VEREADOR BRAZ LOFEGO, 189 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-1155					
Lote		00083					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00237	0017101	TUBO SÉRIE NORMAL 6MX200MM (ESGOTO) .	FORTLE V	UN	125	156,00	19.500,00
							Total do Lote: 19.500,00
Lote		00084					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00054	0022227	TE 100X100MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	320	7,00	2.240,00
							Total do Lote: 2.240,00
Lote		00086					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00056	0022228	TE 150X150MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	200	27,00	5.400,00
							Total do Lote: 5.400,00
Lote		00088					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00058	0029695	TE 200X150MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	100	110,00	11.000,00
							Total do Lote: 11.000,00
Lote		00089					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00059	0029696	TE 200X200MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	150	110,00	16.500,00
							Total do Lote: 16.500,00
Lote		00092					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00022	0029609	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 75X50MM	KRONA	UN	50	29,00	1.450,00
							Total do Lote: 1.450,00
Lote		00094					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00019	0029596	TE SOLDÁVEL 75MM	KRONA	UN	100	29,00	2.900,00
							Total do Lote: 2.900,00
Lote		00095					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00089	0028951	TELA ARAME GALVANIZADA FIO 16, MALHA LOSANGULAR 2" código tabela iopes 27520	MORLAN	M²	15.750	7,20	113.400,00
							Total do Lote: 113.400,00
Lote		00096					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2015 - 08/06/2015 - Processo Nº 001097/2015							
<i>Vencedor</i>	GIOVANI DA SILVA AZEVEDO ME MEE						
<i>CNPJ</i>	02.045.774/0001-64						
<i>Endereço</i>	RUA VEREADOR BRAZ LOFEGO, 189 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000						
<i>Contato</i>	(28) 3545-1155						
Lote	00096						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00234	0028951	TELA ARAME GALVANIZADA FIO 16, MALHA LOSANGULAR 2" código tabela iopes 27520.	MORLAN	M ²	5.250	7,20	37.800,00
Total do Lote: 37.800,00							
Lote	00100						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00025	0020488	TUBO SOLDÁVEL 6M X 50MM	FORTLE V	UN	1.500	37,00	55.500,00
Total do Lote: 55.500,00							
Total Geral do Fornecedor: 949.181,50							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2015 - 08/06/2015 - Processo Nº 001097/2015							
<i>Vencedor</i>		COMERCIAL CEZAR LTDA ME					
<i>CNPJ</i>		02.940.461/0001-70					
<i>Endereço</i>		RUA JOAQUIM FLORINDO SOBRINHO, 195 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-1188					
Lote		00006					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00067	0020404	AÇO CA 50 6.3MM (1.4) VARA 12 METROS	GG	VA	1.280	11,80	15.104,00
							Total do Lote: 15.104,00
Lote		00009					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00069	0018761	AÇO CA 50 A 10.0MM(5/16) VARA COM 12 METROS vara com 12 metros	GG	VA	3.540	17,70	62.658,00
							Total do Lote: 62.658,00
Lote		00017					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00073	0028805	BRITA 1 código tabela iopes 20517	B.V.A.	M³	580	82,90	48.082,00
							Total do Lote: 48.082,00
Lote		00022					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00076	0004563	CAL HIDRATADO 20 KG	GLOBO AL	SC	1.000	6,95	6.950,00
							Total do Lote: 6.950,00
Lote		00026					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	0018308	CAP SOLDÁVEL 25MM	KRONA	UN	580	0,60	348,00
							Total do Lote: 348,00
Lote		00033					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00078	0021260	CORANTE LIQUIDO com 50 ml	GLOBO	UND.	160	2,49	398,40
							Total do Lote: 398,40
Lote		00051					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00013	0029555	JOELHO 45° SOLDÁVEL 50MM	KRONA	UN	200	4,90	980,00
							Total do Lote: 980,00
Lote		00053					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00040	0021227	JOELHO 90° 100MM (ESGOTO)	KRONA	UN	390	3,80	1.482,00
							Total do Lote: 1.482,00
Lote		00054					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00041	0014223	JOELHO 90° 150MM (ESGOTO)	KRONA	UN	300	19,50	5.850,00
							Total do Lote: 5.850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2015 - 08/06/2015 - Processo Nº 001097/2015							
<i>Vencedor</i>		COMERCIAL CEZAR LTDA ME					
<i>CNPJ</i>		02.940.461/0001-70					
<i>Endereço</i>		RUA JOAQUIM FLORINDO SOBRINHO, 195 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-1188					
Lote		00056					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00010	0022036	JOELHO 90º SOLDÁVEL 50MM	KRONA	UN	250	3,95	987,50
							Total do Lote: 987,50
Lote		00065					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	0022111	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 50MM	TIGRE	UN	350	16,90	5.915,00
							Total do Lote: 5.915,00
Lote		00066					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00017	0022113	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25MM	KRONA	UN	150	2,50	375,00
							Total do Lote: 375,00
Lote		00078					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00082	0000186	PÓ DE PEDRA	B.V.A.	M³	6.000	39,80	238.800,00
							Total do Lote: 238.800,00
Lote		00079					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00231	0000186	PÓ DE PEDRA .	B.V.A.	M³	2.000	39,80	79.600,00
							Total do Lote: 79.600,00
Lote		00080					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00052	0021277	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 150X100MM (ESGOTO)	KRONA	UN	300	13,80	4.140,00
							Total do Lote: 4.140,00
Lote		00093					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00018	0029595	TE SOLDÁVEL 50MM	KRONA	UN	150	5,00	750,00
							Total do Lote: 750,00
Lote		00098					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00023	0014179	TUBO SOLDÁVEL 6M X 20MM	FORTLE V	UN	230	7,65	1.759,50
							Total do Lote: 1.759,50
Lote		00101					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00060	0012762	TUBO SÉRIE NORMAL 6MX100MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	340	35,90	12.206,00
							Total do Lote: 12.206,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2015 - 08/06/2015 - Processo Nº 001097/2015							
<i>Vencedor</i>	COMERCIAL CEZAR LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	02.940.461/0001-70						
<i>Endereço</i>	RUA JOAQUIM FLORINDO SOBRINHO, 195 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000						
<i>Contato</i>	(28) 3545-1188						
Lote	00102						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00061	0014183	TUBO SÉRIE NORMAL 6MX150MM (ESGOTO)	FORTLE V	UN	500	96,50	48.250,00
Total do Lote: 48.250,00							
Total Geral do Fornecedor: 534.635,40							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2015 - 08/06/2015 - Processo Nº 001097/2015							
<i>Vencedor</i>		GG CONSTRUTORA LTDA-ME					
<i>CNPJ</i>		08.173.281/0001-96					
<i>Endereço</i>		CÓRREGO SAO JOSE, S/N - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1587					
Lote		00005					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00066	0001578	ARGILA BRANCA SACO COM 20KG	DUARTE	SC	530	3,94	2.088,20
							Total do Lote: 2.088,20
Lote		00010					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00070	0018760	AÇO CA 50 A 8.0MM (5/16) VARA COM 12 METROS	GERDAL	VA	3.050	17,69	53.954,50
							Total do Lote: 53.954,50
Lote		00013					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00093	0019845	BLOCO DE CIMENTO 0,10X0,20X0,40	GG	UN	19.000	1,05	19.950,00
							Total do Lote: 19.950,00
Lote		00014					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00094	0019849	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40	GG	UN	12.000	1,28	15.360,00
							Total do Lote: 15.360,00
Lote		00015					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00095	0020408	BLOCO DE CIMENTO 0,20X0,20X0,40	GG	UN	22.000	1,49	32.780,00
							Total do Lote: 32.780,00
Lote		00024					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00028	0029644	CAP 150MM (ESGOTO)	FL	UN	100	14,88	1.488,00
							Total do Lote: 1.488,00
Lote		00025					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00029	0029645	CAP 200MM (ESGOTO)	FL	UN	100	19,88	1.988,00
							Total do Lote: 1.988,00
Lote		00036					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00032	0029651	CURVA 45° LONGA 150MM (ESGOTO)	FL	UN	250	26,98	6.745,00
							Total do Lote: 6.745,00
Lote		00037					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00033	0029652	CURVA 45° LONGA 200MM (ESGOTO)	FL	UN	250	32,88	8.220,00
							Total do Lote: 8.220,00
Lote		00042					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2015 - 08/06/2015 - Processo Nº 001097/2015							
<i>Vencedor</i>		GG CONSTRUTORA LTDA-ME					
<i>CNPJ</i>		08.173.281/0001-96					
<i>Endereço</i>		CÓRREGO SAO JOSE, S/N - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1587					
Lote		00042					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00036	0029655	CURVA 90° LONGA 200MM (ESGOTO)	FL	UN	300	33,88	10.164,00
							Total do Lote: 10.164,00
Lote		00044					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00007	0029534	CURVA 90° SOLDÁVEL 75MM	FL	UN	100	8,68	868,00
							Total do Lote: 868,00
Lote		00048					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00037	0021228	JOELHO 45° 100MM (ESGOTO)	FL	UN	220	4,83	1.062,60
							Total do Lote: 1.062,60
Lote		00050					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00039	0025938	JOELHO 45° 200MM (ESGOTO)	FL	UN	300	33,88	10.164,00
							Total do Lote: 10.164,00
Lote		00052					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00012	0029557	JOELHO 45° SOLDÁVEL 75MM	FL	UN	100	8,28	828,00
							Total do Lote: 828,00
Lote		00055					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00042	0010706	JOELHO 90° 200MM (ESGOTO)	FL	UN	300	39,88	11.964,00
							Total do Lote: 11.964,00
Lote		00057					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00011	0029549	JOELHO 90° SOLDÁVEL 75MM	FL	UN	150	9,38	1.407,00
							Total do Lote: 1.407,00
Lote		00058					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00043	0029671	JUNÇÃO SIMPLES 100X100MM (ESGOTO COMUM)	FL	UN	150	7,98	1.197,00
							Total do Lote: 1.197,00
Lote		00059					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00044	0029672	JUNÇÃO SIMPLES 150X100MM (ESGOTO COMUM)	FL	UN	100	14,48	1.448,00
							Total do Lote: 1.448,00
Lote		00060					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2015 - 08/06/2015 - Processo Nº 001097/2015							
<i>Vencedor</i>		GG CONSTRUTORA LTDA-ME					
<i>CNPJ</i>		08.173.281/0001-96					
<i>Endereço</i>		CÓRREGO SAO JOSE, S/N - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1587					
Lote		00060					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00045	0029673	JUNÇÃO SIMPLES 150X150MM (ESGOTO COMUM)	FL	UN	200	19,98	3.996,00
							Total do Lote: 3.996,00
Lote		00062					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00046	0029678	LUVA DE CORRER 100MM (ESGOTO)	FL	UN	130	6,98	907,40
							Total do Lote: 907,40
Lote		00063					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00047	0029679	LUVA DE CORRER 150MM (ESGOTO)	FL	UN	200	14,98	2.996,00
							Total do Lote: 2.996,00
Lote		00068					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00050	0029681	LUVA SIMPLES 150MM (ESGOTO)	FL	UN	200	13,85	2.770,00
							Total do Lote: 2.770,00
Lote		00072					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00087	0029311	MOURÃO DE CONCRETO BASE 15X15CM H=2.3 C/ 12 FUIROS	FL	UN	1.400	31,98	44.772,00
							Total do Lote: 44.772,00
Lote		00077					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00088	0029312	PLACA DE OBRA PINTADA	GG	M²	180	169,88	30.578,40
							Total do Lote: 30.578,40
Lote		00085					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00055	0022226	TE 150X100MM (ESGOTO)	FL	UN	400	24,88	9.952,00
							Total do Lote: 9.952,00
Lote		00091					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00021	0029604	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25MM	FL	UN	570	4,95	2.821,50
							Total do Lote: 2.821,50
							Total Geral do Fornecedor: 280.469,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2015 - 08/06/2015 - Processo Nº 001097/2015							
<i>Vencedor</i>		A C SILVERIO - ME					
<i>CNPJ</i>		18.513.790/0001-74					
<i>Endereço</i>		AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-0709					
Lote		00002					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00063	0021827	ARAME GALVANIZADO F. 14	BELGO	KG	155	9,60	1.488,00
							Total do Lote: 1.488,00
Lote		00019					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00092	0029516	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 75X50MM	KRONA	UN	150	3,87	580,50
							Total do Lote: 580,50
Lote		00023					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00027	0021283	CAP 100MM (ESGOTO)	KRONA	UN	130	4,37	568,10
							Total do Lote: 568,10
Lote		00027					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	0029523	CAP SOLDÁVEL 50MM	KRONA	UN	50	3,54	177,00
							Total do Lote: 177,00
Lote		00028					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0029525	CAP SOLDÁVEL 75MM	KRONA	UN	50	4,90	245,00
							Total do Lote: 245,00
Lote		00034					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00030	0029648	CURVA 45° 100MM (ESGOTO)	KRONA	UN	110	5,40	594,00
							Total do Lote: 594,00
Lote		00038					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	0029541	CURVA 45° SOLDÁVEL 50MM	KRONA	UN	150	4,89	733,50
							Total do Lote: 733,50
Lote		00039					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00009	0029543	CURVA 45° SOLDÁVEL 75MM	KRONA	UN	100	3,90	390,00
							Total do Lote: 390,00
Lote		00046					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00086	0029305	GRAMA EM PLACA TIPO ESMERALDA	MJ	M²	63.750	7,58	483.225,00
							Total do Lote: 483.225,00
Lote		00047					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2015 - 08/06/2015 - Processo Nº 001097/2015							
<i>Vencedor</i>		A C SILVERIO - ME					
<i>CNPJ</i>		18.513.790/0001-74					
<i>Endereço</i>		AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-0709					
Lote		00047					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00227	0029305	GRAMA EM PLACA TIPO ESMERALDA .	MJ	M²	21.250	7,58	161.075,00
							Total do Lote: 161.075,00
Lote		00070					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00014	0020662	LUVA SOLDÁVEL 50MM	KRONA	UND.	150	2,40	360,00
							Total do Lote: 360,00
Lote		00071					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00015	0010713	LUVA SOLDÁVEL DE 75 MM	KRONA	UN	100	4,20	420,00
							Total do Lote: 420,00
Lote		00081					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00053	0029690	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 200X150MM (ESGOTO)	KRONA	UN	200	24,90	4.980,00
							Total do Lote: 4.980,00
Lote		00087					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00057	0029694	TE 200X100MM (ESGOTO)	KRONA	UN	400	48,00	19.200,00
							Total do Lote: 19.200,00
Lote		00090					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00020	0029603	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20MM	KRONA	UN	570	5,70	3.249,00
							Total do Lote: 3.249,00
Lote		00099					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00024	0022267	TUBO SOLDÁVEL 6M X 25MM	FORTLE V	UN	250	9,95	2.487,50
							Total do Lote: 2.487,50
							Total Geral do Fornecedor: 679.772,60
							Total Geral: 2.444.059,10